برنامه‌ي رشته‌ ی تحصیلی  روان شناسی و علوم تربیتی - نیم سال دوم سال(93- 1392)
	ردیف
	عنوان درس
	گرایش
	نام ونام خانوادگی استاد
	ترم
	ساعات
موظف تدریس
	روز
	شماره کلاس
	جلسه
1
	جلسه
2
	جلسه
3
	جلسه
4
	جلسه
5
	جلسه
6
	جلسه
7
	جلسه
8
	جلسه
9
	جلسه
10
	جلسه
11
	جلسه
12

	
	
	سنتی/تجمیع
	
	
	
	ساعت
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	روان شناسی احساس و ادراک
	روانشناسی
	خانم بهرامی نسب
	6
	12
	 شنبه
	16
	19/11
	26/11
	3/12
	10/12
	17/12
	16/1
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	10- 8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	روان شناسی بازی
	علوم تربیتی
	اقای هاشمی
	6
	8
	 شنبه
	20
	19/11
	26/11
	3/12
	10/12
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10- 8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	آسیب شناسی روانی(1)
	روانشناسی
	خانم  افسانه رحیمی
	6
	12
	پنج شنبه
	1
	15/12
	22/12
	21/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	حرکات ورزشی و سرود های خاص
	علوم تربیتی
	خانم حسن زاده 
	6
	22
	شنبه
	20
	19/11
	26/11
	3/12
	10/12
	17/12
	16/1
	23/1
	30/1
	6/2
	13/2
	20/2
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	15-13 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	روان شناسی فزیولوژیک
	روانشناسی
	خانم رباب السادات  حسینی
	6
	8
	شنبه
	16
	
	
	
	
	
	
	
	30/1
	6/2
	13/2
	20/2
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	17- 15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	مدیریت آموزشی
	علوم تربیتی
	آقای محسن خسروی
	6
	8
	شنبه
	16
	19/11
	26/11
	3/12
	10/12
	17/12
	16/1
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	17- 15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	متون زبان تخصصی روانشناسی و علوم تربیتی
	مشترک
	خانم پروین فدائی
	2
	24
	یکشنبه
	16
	20/11
	27/11
	4/12
	11/12
	18/12
	17/1
	24/1
	31/1
	7/2
	14/2
	21/2
	28/2

	
	
	تجمیع
	
	
	
	10- 8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	زبان آموزی
	علوم تربیتی
	خانم عزت زارعی
	6
	12
	یکشنبه
	20
	20/11
	27/11
	4/12
	11/12
	18/12
	17/1
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	10- 8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	اصول بهداشت و کمک های اولیه
	علوم تربیتی
	آقای راشد عباسی
	8
	8
	یکشنبه
	
	
	
	
	
	
	
	24/1
	31/1
	7/2
	14/2
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	16-14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	روش ها و فنون تدریس
	مشترک
	خانم عزت زارعی
	4
	8
	یکشنبه
	16
	20/11
	27/11
	4/12
	11/12
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12- 10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	انگیزش و هیجان
	روانشناسی
	خانم پروین فدائی
	6
	12
	یکشنبه
	16
	
	
	
	
	
	17/1
	24/1
	31/1
	7/2
	14/2
	21/2
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12- 10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	روانشناسی رشد(1)
	مشترک 
	خانم جلالی 
	2
	8
	پنجشنبه
	11
	
	
	
	
	
	
	21/1
	28/1
	4/2
	11/2
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12- 10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	روانشناسی اعتیاد
	روانشناسی
	خانم پروین فدائی
	6
	8
	یکشنبه
	20
	20/11
	27/11
	4/12
	11/12
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12- 10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	کاربرد آزمون های روانی
	مشترک
	آقای کامران حیدری
	4
	28
	یکشنبه
	16
	20/11
	27/11
	4/12
	11/12
	18/12
	17/1
	24/1
	31/1
	7/2
	14/2
	21/2
	28/2

	
	
	تجمیع
	
	
	
	15- 13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	فلسفه آموزش و پرورش
	مشترک
	آقای امید علی اکبری
	2
	8
	یکشنبه
	20
	
	
	
	
	
	
	24/1
	31/1
	7/2
	14/2
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	15- 13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	روانشناسی هوش و سنجش آن
	روانشناسی
	آقای کامران حیدری
	6
	24
	یکشنبه
	16
	20/11
	27/11
	4/12
	11/12
	18/12
	17/1
	24/1
	31/1
	7/2
	14/2
	21/2
	28/2

	
	
	تجمیع
	
	
	
	17- 15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	آمار توصیفی
	مشترک
	خانم مهين نادري
	2
	20
	یکشنبه
	20
	20/11
	27/11
	4/12
	11/12
	18/12
	17/1
	24/1
	31/1
	7/2
	14/2
	21/2
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	17- 15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	مقدمات نوروپسیکولوژی
	روانشناسی
	خانم فرزانه اسلامی دوست
	8
	8
	شنبه
	20
	19/11
	26/11
	3/12
	10/12
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12-10 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	مقدمات روان شناسی سلامت
	روانشناسی
	خانم فرزانه اسلامی دوست
	8
	12
	دوشنبه
	16
	
	
	
	
	
	18/1
	25/1
	1/2
	8/2
	15/2
	22/2
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	10-8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	قصه گوئی و نمایش خلاق
	علوم تربیتی
	خانم پریسا علیرضائی
	6
	8
	دوشنبه
	20
	21/11
	28/11
	5/12
	12/12
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	10-8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


نام و نام خانوادگی مشاور برنامه ریز حسن نگهبان .  نام و نام خانوادگی کارشناس برنامه ریز بابک صالحی											               فرم شماره 1 / الف

برنامه‌ي رشته‌ ی تحصیلی روان شناسی و علوم تربیتی - نیم سال دوم سال(93- 1392)
	ردیف
	عنوان درس
	گرایش
	نام ونام خانوادگی استاد
	ترم
	ساعات
موظف تدریس
	روز
	شماره کلاس
	جلسه
1
	جلسه
2
	جلسه
3
	جلسه
4
	جلسه
5
	جلسه
6
	جلسه
7
	جلسه
8
	جلسه
9
	جلسه
10
	جلسه
11
	جلسه
12

	
	
	سنتی/تجمیع
	
	
	
	ساعت
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	روان شناسی اجتماعی
	مشترک
	آقای علی غفاری
	2
	8
	دوشنبه
	16
	21/11
	28/11
	5/12
	12/12
	19/12
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	آشنائی با فعالیت های تربیتی و اجتماعی
	علوم تربیتی
	خانم پریسا علیرضائی
	8
	8
	دوشنبه
	20
	21/11
	28/11
	5/12
	12/12
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	مفاهیم و روش تدریس هنر در پیش دبستان و دبستان
	علوم تربیتی
	آقای امید علی اکبری
	8
	24
	دو شنبه
	20
	21/11
	28/11
	5/12
	12/12
	19/12
	18/1
	25/1
	1/2
	8/2
	15/2
	22/2
	29/2

	
	
	تجمیع
	
	
	
	15- 13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	روان شناسی تربیتی
	مشترک
	آقای ذبیح الله کاوه
	2
	12
	دوشنبه
	16
	21/11
	28/11
	5/12
	12/12
	19/12
	18/1
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	17- 15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	تفکر و زبان
	روانشناسی
	خانم مژده داوری
	8
	8
	دوشنبه
	16
	
	
	
	
	
	
	25/1
	1/2
	8/2
	15/2
	22/2
	29/2

	
	
	تجمیع
	
	
	
	17- 15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	اختلالات یادگیری
	مشترک
	خانم مهرانگیز کرمی
	4
	12
	سه شنبه
	16
	15/11
	29/11
	6/12
	13/12
	20/12
	19/1
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	10- 8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	روان شناسی عمومی(2)
	مشترک
	خانم مهرانگیز کرمی
	2
	8
	سه شنبه
	16
	15/11
	29/11
	6/12
	13/12
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12- 10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	مبانی جامعه شناسی
	روانشناسی
	آقای آیت قاسمی
	6
	18
	سه شنبه
	16
	15/11
	29/11
	6/12
	13/12
	20/12
	19/1
	26/1
	2/2
	9/2
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	15- 13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	مفاهیم و روش تدریس در علوم قرآن پیش دبستان و دبستان
	علوم تربیتی
	خانم فاطمه محمودی
	8
	28
	چهار شنبه
	16
	16/11
	23/11
	30/11
	7/12
	14/12
	21/12
	20/1
	27/1
	3/2
	10/2
	17/2
	24/2

	
	
	تجمیع
	
	
	
	10- 8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	اخلاق اسلامی
	علوم تربیتی
	خانم فاطمه محمودی
	8
	8
	چهار شنبه
	16
	
	
	
	
	
	
	20/1
	27/1
	3/2
	10/2
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	آسیب شناسی روانی(2)
	روانشناسی
	خانم زینب غفاری
	8
	28
	چهارشنبه
	16
	16/11
	23/11
	30/11
	7/12
	14/12
	21/12
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	17- 13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	ارزشیابی شخصیت
	مشترک
	آقای حسن نگهیان
	4
	22
	پنج شنبه
	16
	17/11
	24/11
	1/12
	8/12
	15/12
	22/12
	21/1
	28/1
	4/2
	11/2
	18/2
	25/2

	
	
	تجمیع
	
	
	
	10- 8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	مقدمات روش تحقیق در روانشناسی و علوم تربیتی
	مشترک
	آقای حسن نگهیان
	4
	24
	پنج شنبه
	16
	17/11
	24/11
	1/12
	8/12
	15/12
	22/12
	21/1
	28/1
	4/2
	11/2
	18/2
	25/2

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12- 10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	سمینار در مسائل روانشناسی
	روانشناسی
	آقای حسن نگهیان
	8
	18
	پنج شنبه
	سایت
	17/11
	24/11
	1/12
	8/12
	15/12
	22/12
	21/1
	28/1
	4/2
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	15- 13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	اصول و فنون راهنمائی و مشاوره خانوده
	مشترک
	خانم لیلا  میراحمدی
	4
	24
	پنج شنبه
	16
	17/11
	24/11
	1/12
	8/12
	15/12
	22/12
	21/1
	28/1
	4/2
	11/2
	18/2
	25/2

	
	
	تجمیع
	
	
	
	15- 13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	روانشناسی پویائی گروه
	مشترک
	خانم لیلا  میراحمدی
	4
	12
	پنج شنبه
	16
	17/11
	24/11
	1/12
	8/12
	15/12
	22/12
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	17- 15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	فناوری آموزشی
	علوم تربیتی
	آقای رضا عقیلی
	6
	28
	پنج شنبه
	سایت
	17/11
	24/11
	1/12
	8/12
	15/12
	22/12
	21/1
	28/1
	4/2
	11/2
	18/2
	25/2

	
	
	
	
	
	
	17- 15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	مفاهیم و روش تدریس علوم تجربی در پیش دبستان و دبستان 
	
	آقای راشد عباسی 
	7
	
	سه شنبه 
	20
	
	19/1
	16/1
	2/2
	4/2
	11/2
	18/2
	25/2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	17-15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	روش تحقیق در علوم تربیتی 
	
	آقای حسن نگهیان
	7
	
	پنج شنبه 
	16
	
	22/12
	21/1
	28/1
	4/2
	11/2
	18/2
	25/2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	12-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	روش تدریس و مهارت خواندن در دبستان 
	
	خانم نظری 
	7
	
	چهارشنبه 
	4
	
	27/1
	3/2
	10/2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	15-13 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	کاربرد کامپیوتر در روانشناسی 
	
	آقای حسن نگهیان
	
	
	چهارشنبه 
	سایت 
	
	21/12
	20/1
	27/1
	3/2
	3/2
	10/2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	12-10 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	روانشناسی تجربی 
	
	آقای حسن نگهبان 
	
	
	چهارشنبه 
	18
	
	21/12
	20/1
	27/1
	3/2
	3/2
	10/2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	15-13 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	نظریه مشاوره و روان درمانی 
	
	خانم نظری 
	
	
	یکشنبه 
	4
	
	18/12
	25/12
	17/1
	24/1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	12-10 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	اصول و فنون راهنمایی و مشاوره تحصیلی 
	
	خانم نظری 
	
	
	یکشنبه 
	4
	
	
	
	
	
	31/1
	7/2
	14/2
	21/2
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	12-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


نام و نام خانوادگی مشاور برنامه ریز حسن نگهبان.   نام و نام خانوادگی کارشناس برنامه ریز  بابک صالحی    									               فرم شماره 1 / الف


